
ALLEGATO A)

CENTRO CIVICO C.A. DALLA CHIESA

Sala Riunioni 
Sala Ricreativa 

Una fascia giornaliera 9,00-14,00
14,00-19,00
19,00-24,00

€. 25,00

Due fasce giornaliere  €. 35,00

Giornata intera  €. 50,00

Utilizzo orario €. 8,00/h

Sala Musica

Una fascia giornaliera 9,00-14,00
14,00-19,00
19,00-24,00

€. 15,00

Due fasce giornaliere  €. 20,00

Utilizzo orario
L’importo sarà ridotto
del 50% per attività
didattiche a favore di
adulti con età
superiore a 20 anni
proposte da
Associazioni
legalmente costituite
con durata inferiore al 
mese

€. 5,00/h

Utilizzo orario per
finalità didattiche e
aggregative proposte
da Associazioni
legalmente costituite a 
favore della comunità 
con una
programmazione
superiore al mese
a favore di utenti con
età inferiore a 20 anni 
proposte da
Associazioni
legalmente costituite 
con durata inferiore al 
mese

€. 1,00/h



CA' TOSCHI

Sala - Refettorio 
Una fascia giornaliera

9,00-14,00
14,00-19,00
19,00-24,00

€. 35,00

Giornata intera  €. 60,00

Utilizzo orario €. 10,00/h

Sala Multimediale Una fascia giornaliera
9,00-14,00
14,00-19,00
19,00-24,00

€. 40,00

Giornata intera €. 65,00

Utilizzo orario €. 10,00/h


