

CENTRO CIVICO C.A. DALLA CHIESA

Sala Riunioni Sala Ricreativa	Una fascia giornaliera	9,00-14,00 14,00-19,00 19,00-24,00	€. 25,00
	Due fasce giornaliere		€. 35,00
	Giornata intera		€. 50,00
	Utilizzo orario		€. 8,00/h
Sala Musica	Una fascia giornaliera	9,00-14,00 14,00-19,00 19,00-24,00	€. 15,00
	Due fasce giornaliere		€. 20,00
	Utilizzo orario L'importo sarà ridotto del 50% per attività didattiche a favore di adulti con età superiore a 20 anni proposte da Associazioni legalmente costituite con durata inferiore al mese		€. 5,00/h
	Utilizzo orario per finalità didattiche e aggregative proposte da Associazioni legalmente costituite a favore della comunità con una programmazione superiore al mese a favore di utenti con età inferiore a 20 anni proposte da Associazioni legalmente costituite con durata inferiore al mese		€. 1,00/h

CA' TOSCHI			
Sala - Refettorio	Una fascia giornaliera	9,00-14,00 14,00-19,00 19,00-24,00	€. 35,00
	Giornata intera		€. 60,00
	Utilizzo orario		€. 10,00/h
Sala Multimediale	Una fascia giornaliera	9,00-14,00 14,00-19,00 19,00-24,00	€. 40,00
	Giornata intera		€. 65,00
	Utilizzo orario		€. 10,00/h